
Uchwała Nr XXXII/171/2009 
Rady Gminy Ciepielów 

z dnia 30 grudnia 2009 roku 

 
w sprawie zatwierdzenia zmiany Statutu Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Ciepielowie 
 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym /tekst 
jednolity: Dz. U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm./, w związku z art. 39 ust.2 ustawy z dnia 30 sierpnia 
1991 roku o zakładach opieki zdrowotnej / Dz. U. Nr 91, poz. 408 z późn. zm./  

- Rada Gminy Ciepielów uchwala, co następuje:  

 
 
 
 

§ 1. 
Zatwierdza się zmianę Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Ciepielowie, uchwalonego przez Radę Społeczną Zakładu  
 

§ 2. 
 W § 7, ust 2 Statutu Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej               
w Ciepielowie, wprowadza się pkt. 10 następującej treści: 
 
10) pracownia fizjoterapii 1310, 27-310 Ciepielów, Pcin 39. 

 
§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 
Uchwała wchodzi w Ŝycie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 

Przewodniczący 
Rady Gminy w Ciepielowie 

 
Waldemar Czapla 


